
2022年 6月 15日 
保護者のみなさまへ 
生徒のみなさまへ  
教職員のみなさまへ 
 

県立三田祥雲館高等学校 育友会 
会長 和久田 努 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
梅雨の候、みなさまにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

平素より育友会活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 
さて、本年度も下記の内容にて美化活動を行うこととなりました。生徒のみなさま、教

職員のみなさま、そして保護者のみなさまが協力して、より一層魅力的な三田祥雲館高等
学校になるよう共に美化活動を行いましょう。是非、たくさんの方々にご参加いただきま
すようよろしくお願いいたします。 
 

記 
 

日時      2022年 7月 16日（土）9：00～ 受付 
                     9：30～ 作業開始 

[作業時間 1時間程度] 
         ・小雨決行 
         ・雨天による中止については、午前 8時にライデンスクール 

メールおよび学校のホームページにてお知らせします 
・雨天の場合、7月 23日（土）に順延とします 

 
集合場所    県立三田祥雲館高等学校 事務室前 

（駐車場は里山駐車場をご利用ください） 
 
持ち物     マスク、軍手、必要な方は帽子、タオル、虫よけスプレーなど 

      ※かまや剪定ばさみ等をご持参いただける方は、作業の安全に 
留意してご使用ください。          

※作業の前・後に冷たい飲み物をペットボトルでお渡しします。 
 

作業内容    学校敷地内の除草および落ち葉等の清掃作業 
 
申し込み方法  お子様を通じて、育友会ポスト（図書館入口、生徒会館コモン 

ホール、事務室前）に参加申込書を投函してください。 
以上 

 

 
締切日 6月 24日（金） 

参加申込書 

美化活動に参加します。 
（参加者のお名前のみご記入ください） 
 

＿＿年次 ＿＿組 

参加生徒名   ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

参加保護者名  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

 

✂ きりとり線 ✂ 

 

参加者全員に 

アイスクリーム引換券 

プレゼントだよ！ 

 


